СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от     23.08.2018  №  42
    пос. Даниловское

  О признании утратившим
  силу решения Совета
  муниципального
  образования Никифоровское

На основании ст. 27 Устава муниципального образования Никифоровское Совет муниципального образования Никифоровское

РЕШИЛ

1. Признать утратившим силу  решение Совета  муниципального образования Никифоровское  от 24.04.2014 № 36 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское».

Глава муниципального
образования  Никифоровское                                      О.В.Крылова